Председателю
Общественной организации

«Федерация альпинизма Иркутской области»
Финкельштейн А.Б.
от ______________________________________

________________________________________

паспорт _________________________________

выдан __________________________________
проживающему (ей) по адресу: ______________

_______________________________________
конт.тел. ________________________________

E-mail: __________________________________

спортивная квалификация по альпинизму:

(кратко – официальная и не официальная)

 _______________________________________.

_______________________________________
_______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Настоящим, я __________________________________________, прошу принять меня в члены ОО «Федерация альпинизма Иркутской области».

С уставом ОО «ФАИО», правами и обязанностями члена           ОО «ФАИО» ознакомлен, согласен и обязуюсь исполнять.

_____________________/________________/

«___»__________ 2010 г.